
čas pořadí čas pořadí

96 SCHWAMBERGER TOMÁŠ TGM 8,6 8,3 1.
100 ČERVENÝ DANIEL TGM 9 8,4 2.
99 VONDRUŠKA FILIP TGM 8,9 8,8 3.
97 KRÁL TOMÁŠ TGM 8,9 8,9 4.
98 SZPUK OLDŘICH TGM 9,1 9,2 5.

101 KUKAČKA MAREK TGM 9,9

103 Burda Jakub SMET 9,2

104 Herc David SMET 9,4

105 Robl Vítek SMET 9,7

106 Sekanina Jiří SMET 9,3

107 Tischler Josef SMET 9,6

finále

Atletický přebor Vimperka 1.stupně ZŠ

KATEGORIE: 2. ročník Hoši  Běh 50 m

start. 
číslo příjmení, jméno škola

běh 50 m



výkon pořadí

99 VONDRUŠKA FILIP TGM 29,06 1
97 KRÁL TOMÁŠ TGM 28,08 2

105 Robl Vítek SMET 22,22 3
96 SCHWAMBERGER TOMÁŠ TGM 21,33 4

100 ČERVENÝ DANIEL TGM 18,81 5
109 Vokoun Petr SMET 18,71 6
103 Burda Jakub SMET 18,34 7
108 Král David SMET 17,7 8
98 SZPUK OLDŘICH TGM 17,4 9

106 Sekanina Jiří SMET 11,8 10
102 HAD PETR TGM 11,12 11
104 Herc David SMET 9,75 12

13
14
15

Atletický přebor Vimperka 1.stupně ZŠ

KATEGORIE: 2. ročník Hoši  Míček

start. 
číslo příjmení, jméno škola

míček



1 2 3

98 SZPUK OLDŘICH TGM 287 1.
99 VONDRUŠKA FILIP TGM 278 2.
96 SCHWAMBERGER TOMÁŠ TGM 277 3.

100 ČERVENÝ DANIEL TGM 271 4.
101 KUKAČKA MAREK TGM 270 5.
103 Burda Jakub SMET 267 6.
110 Minár Josef SMET 243 7.
97 KRÁL TOMÁŠ TGM 242 8.

106 Sekanina Jiří SMET 242 9.
111 Šenkýř Matyáš SMET 233 10.
109 Vokoun Petr SMET 203 11.
108 Král David SMET 190 12.

13.
14.
15.

Atletický přebor Vimperka 1.stupně ZŠ

KATEGORIE: 2. ročník Hoši  Dálka

start. 
číslo příjmení, jméno škola pořadí

nejlepší  
výkon

dálka


